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Belçikalı Uydu 
Çekirgeleri

Portre 

Belçikalı uydu DX’çileri kendi kulüpleri için oldukça güzel 
bir isim seçmişlerdir: Uydu Çekirgeleri, veya Felemenkçe 
orijinal adıyla: “Belgian Satellite Hoppers”. Cemiyet 1999 
yılında kurulmuş olup, bugün neredeyse 100 tane oldukça 
aktif üyesi bulunur. En aktif üyelerden biri, 1991 yılında 1,20 
m.lik bir çanakla hobisine başlayan Aimé Holvoet’tir. 1994 
yılında donanımını 3,10 m çapında bir antene genişledi ve 
1998 yılında esas hamleyi yaptı: Profesyonel ve 4m uzun-
luğundaki bir anten direği bahçesine 4 metreküp betonla 
dikilerek üzerine KTI’den 3,7m.lik bir elek anteni ile birlikte 

Dirk Van Honacker çanak ormanında. 24 çanağından burada sadece 8 tanesi görü-
lür.

Aimé’nin anteni o denli büyük ki, LNB başlığı (yukarıda) ve Aimé’nin kafası (altta) aynı 
anda neredeyse resme sığmıyor. Sol arkada Ku bandı için ek bir 1,80m.lik anten görü-
lür.

Aimé alıcı bakımından oldukça iyi bir donanıma sahip: C bant 
için Echostar LT8700’ü (analog alım) ve dijital yayınlar için bir 
ClarkTech ve bir Nokia 9500 modelini kullanıyor. 75 der. doğu 
ile 58 der. batı arasındaki tüm uyduları alabiliyor ve bir sayım 
yaptıktan sonra ortaya çıkan rakam: “52 tane uydu!”

Dirk Van Honacker çok sayıdaki alıcıları için ekran olarak 
Phillips markalı yassı bir ekran kullanır. “Şu anda en iyi HDTV 
yayınları İngiltere’nin Sky kanallarında var.”
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profesyonel bir motor takıldı. Aimé, “Tüm ter-
tibat bana bugünün parasıyla yaklaşık 5000 
Euro’ya mal oldu” diyerek, zamanında hobisi 
için bu kadar para harcamaya cesaret bulmuş 
olmasına şaşırıyor. Kendini haklı çıkarmak 
istercesine “Ama tertibatı bugün de her gün 
kullanıyorum" diyen Aimé şöyle devam ediyor: 
“Her gün internetteki frekans listelerini kont-
rol ediyorum ve ne gibi yeniliklerin çıktığını 
araştırıyorum. BSH üyelerine sonra e-posta 
veya telefonla en önemli gelişmelerden haber-
dar ediyorum." 

Aimé anten direğine çıkmaya alışkındır: 
“Daha geçtiğimiz Ocak ayında bir fırtınada 
motor yerinden kaymıştı ve ben onu yeniden 
ayarlamak zorunda kalmıştım", diye anlatıyor. 
Kulübün üyeleri her 2 ayda bir bir araya geli-
yor ve deneyimlerini paylaşıyorlar. Bugünlerde 
özellikle HDTV konusu ilgi odağı olmakta ve 
üyeler hangi alıcı modelini alacaklarını tartı-
şıyorlar. Tabi ki tüm kulüp üyeleri Aimé gibi 
ileri derecede donanıma sahip değil; çoğu 80 
cm.lik bir çoklu başlıklı tertibatla tamamen 
memnundur. 

Ancak BSH Kulübünün başkanı, Dirk Van 
Honacker için, birkaç çanak çoktan yeterli 
gelmez: Bahçesinde inanılmaz şekilde 24 tane 
çanak saydık. Ancak uydu alımları ile sadece 
1995 yılında başladığı hobisi için değil, aynı 
zamanda profesyonel olarak da ilgileniyor: 
Kendisi Gent yakınlarında bulunan küçük 
Harelbeke kasabasındaki Harelsat şirketinin 
sahibidir. 

Dirk’in şirketi özellikle TV-Vlaanderen adlı 
Belçikalı yeni yayın kuruluşu için alım tertibat-

Salı - Cumartesi günleri saat 9-19 arası uydu setlerinin satın alınabildiği küçük Harelsat dükkânı.

ları satıyor; Satışlarının %70'i bu tür komple 
setlerden oluşur. Gerisi çoklu başlıklı anten 
ve markasız ürünleri kapsar. Aynı zamanda 
mallarını kampanyalar çerçevesinde satışa 
sunan Belçika’da bulunan market zincirlerine 
de yüksek miktarlarda mal veriyor.

BSH kulübü henüz birkaç kez uydu fuarları 

gerçekleştirmiştir. 2006 yılında yapılan son 
fuara 500'ü aşkın ziyaretçi ve 10 katılımcı gel-
mişti, bunların arasında uydu ve kablo yayın 
kuruluşları vardı. 2007 yılında ise, Mayıs 
ayında 20 katılımcı için yer öngören bir sergi 
planlanmıştır. BSH kulübü, Belçika’nın küçük 
de olsa oldukça aktif bir uydu piyasası oldu-
ğunu gösterir.


